HĐND&UBND HUYỆN KON RẪY
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        VĂN PHÒNG                                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số: 54/TB-VP                                                     Kon Rẫy, ngày 07 tháng 02 năm 2022
THÔNG BÁO

Kế hoạch công tác của Thường trực HĐND&UBND huyện Kon Rẫy
(Từ ngày 07/02 đến ngày 11/02)

	Thứ,   ngày,     tháng
	Địa điểm làm việc
	Nội dung làm việc cụ thể
	Ghi

chú

	7h00’
Thứ 2

07/02
13h00’
	Sáng: - UBND huyện

Chiều: - UBND huyện
	- Làm việc tại cơ quan
- Làm việc tại cơ quan.

	7h00’
Thứ 3

08/02
13h00’
	Sáng: - Phòng GD&ĐT
        - Xã Đăk Pne
Chiều:- Hội trường Trung tâm huyện
	- Buổi gặp sinh viên đầu xuân Nhâm Dần (8h).          (ĐC: Thu)
- Dự Lễ ra quân đầu năm triển khai công trình xây dựng tuyến đường giao thông nông thôn (8h30’). (ĐC: Lương, Phong, Thủy)
- Hội nghị trực tuyến công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Kon Tum (14h).                    (ĐC: Lương, Thu)

	7h00’
Thứ 4
09/02
13h00’
	Sáng: -   UBND huyện
Chiều: - UBND huyện
	- Làm việc tại cơ quan.
- Làm việc tại cơ quan.

	7h00’
Thứ 5

10/02
13h00’
	Sáng:- UBND huyện
Chiều:-  Huyện ủy
	- Làm việc tại cơ quan.
- Hội ý Thường trực (14h).               (ĐC: Lương, Phong, Thủy)

	7h00’
Thứ 6

11/02
13h00’
	Sáng: - UBND huyện
Chiều: - UBND huyện
	- Trực tiếp công dân.                                   (ĐC: Lương, Phong)
- Hội ý Lãnh đạo UBND huyện.           (ĐC: Lương, Thủy, Thu)
- Trực tiếp công dân.                                   (ĐC: Lương, Phong)

* Ghi chú: -  Do yêu cầu công việc nên lịch có thể thay đổi./.
	Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);
- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;
                                                                      - Đ/c CT, 2 PCT UBND huyện;
- Văn phòng Huyện uỷ;
- Lãnh đạo VP, các CV;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Các Đ/c lái xe;

- Lưu: VP.
	CHÁNH VĂN PHÒNG